

ELLEN LYKKE SMED INVEST ApS

Bakkekammen 3
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2018

Ellen Lykke Smed

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELLEN LYKKE SMED INVEST ApS
Bakkekammen 3
7100 Vejle

e-mailadresse: ellenjerlev@profibermail.dk

CVR-nr: 28850107
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Jyske Bank
I.L.Tvedesvej 7
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017/2018 = 33079 kr.

Jeg anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	44.233	52.753
Eksterne omkostninger	2	-1.848	-913
Bruttoresultat		42.385	51.840
Resultat af ordinær primær drift		42.385	51.840
Ordinært resultat før skat		42.385	51.840
Skat af årets resultat		-9.306	-11.396
Årets resultat		33.079	40.444
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.079	40.444
I alt		33.079	40.444

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		7.419	7.403
Andre tilgodehavender	3	179.995	189.301
Tilgodehavender i alt		187.414	196.704
Andre værdipapirer og kapitalandele		282.093	237.278
Værdipapirer og kapitalandele i alt		282.093	237.278
Likvide beholdninger		96.066	138.511
Omsætningsaktiver i alt		565.573	572.493
Aktiver i alt		565.573	572.493

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		5.000	5.000
Overført resultat		170.257	137.177
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		255.257	222.177
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	310.316	350.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.316	350.316
Gældsforpligtelser i alt		310.316	350.316
Passiver i alt		565.573	572.493

Noter

1. Nettoomsætning

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kursgevinst	32152	56821
Kurstab	0	-25723
Aktieudbytte	12081	21655
	<u>44233</u>	<u>52753</u>

2. Eksterne omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Gebyrer	701	604
Renter	115	309
LEI CERTIFIKAT	1032	0
	<u>1848</u>	<u>913</u>

3. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende skatteaktiv: 179995 kr. - Beløbet fremkommer af 22 % af underskuddet på 818159 kr.

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Gæld til anpartshaver på anfordring : 310316 kr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller)

Der er ingen pantsætningsdokumenter for selskabet.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold: Anparterne Ejers 100% Af: Ellen Lykke Smed